
Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaiana

sexta-feira, 17 de fevereiro de 2023

12 - Ano I - Nº 35 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

Praça Fausto Cardoso CEP: 49.500-223
TELEFONE: (79)34319-712
EMAIL: gabinete@itabaiana.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Edital PSS nº011/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 011/2022

CANDIDATOS APROVADOS/CLASSIFICADOS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESTADO DE SERGIPE, no uso das atribuições que lhe são
conferidas, pela Lei Orgânica do Município, de 3 de abril de 1990, e pela Lei Complementar nº 011/2009,e com
fundamento no Edital nº 011/2022 do Processo Seletivo Simplificado, publicado no Diário Oficial do Município
em 22 de novembro de 2022, para o preenchimento de vagas temporárias existentes.

RESOLVE:

CONVOCAR os candidatos relacionados no Anexo I, classificados no Processo Seletivo Simplificado vinculado
ao Edital nº 011/2022, para comparecer ao setor pessoal da Secretaria de Municipal de Educação de
Itabaiana/SE, situada à Avenida Otoniel Dórea, nº 403, bairro Centro, Itabaiana/SE, nos dias 23 e 24 de
fevereiro de 2023, no horário de 8 às 12 horas e das 14h às 17h, munidos de documento de identificação, e
assinar o Termo de Anuênciae Concordância para edição do Contrato por Prazo Determinado (Anexo II) ou
Solicitação de
reclassificação para o fim da lista (Anexo III), a Declaração de não acumulação de inconstitucional de
cargos  públicos (Anexo IV) e tomar ciência da data de início do desempenho de suas funções e sua lotação.

Os documentos constantes dos Anexos II, III e IV deste edital serão obrigatoriamente disponibilizados pela
Secretaria Municipal de Educação e deverão ser preenchidos e assinados na presença de um de seus servidores.

Deverá o convocado preencher e comprovar todos os requisitos básicos para investidura no cargo público exigidos
neste Edital, podendo a Secretaria Municipal de Educação de Itabaiana/SE, para tanto, exigir do candidato a
apresentação de outros documentos e declarações que se fizerem necessários, além dos já apresentados no
momento da inscrição.

Itabaiana/SE, 17 de fevereiro de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Assinado digitalmente por 13104740000110 - MUNICIPIO DE ITABAIANA



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaiana

sexta-feira, 17 de fevereiro de 2023

13 - Ano I - Nº 35 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

Praça Fausto Cardoso CEP: 49.500-223
TELEFONE: (79)34319-712
EMAIL: gabinete@itabaiana.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Anexo I

CARGO: AGENTE DE COPA E COZINHA (MERENDEIRA)

CLASSIF. INS
C.

NOME DO CANDIDATO CPF

13 842 MILENA CORREIA LIMA ***.126.635-**

14 804 MARIA NATÁLIA DOS SANTOS ***.967.955-**

15 217 HELENA REZENDE DEMENDONÇA ***.930.655-**

16 301 RAKEL BARRETO DA SILVA ***.684.475-**

17 743 SAMARA NASCIMENTO DE
ALMEIDA

***.560.315-**

18 867 MARIA JUSSIANE DOS SANTOS
SILVA

***.474.985-**

19 512 WILLIAM MARTINS DOS SANTOS ***.503.345-**

20 106 CARLA MOTA DO NASCIMENTO ***.908.785-**

21 445 LUCIENE VIEIRA SANTOS ***.872.178-**

22 327 DENYSE DE SANTANA SANTOS ***.243.845-**

23 30 ANDRÉA MENEZES NASCIMENTO ***.902.315-**

24 886 MICHELE CORREIA SANTOS ***.009.278-**

25 970 ELINEUDE DE JESUS COSTA ***.586.335-**

26 894 GISLAINE SANTOS DE OLIVEIRA ***.167.655-**

27 10 JOSEANE PASSOS SOUZA ***.035.865-**

28 213 KELLY SANTANA DE JESUS ***.072.145-**

29 978 RAQUEL FRANCISCA DOSSANTOS ***.522.229-**

30 319 ANA CELMA NUNES DA SILVA ***.961.975-**

31 783 ADEILDE BISPO DOS SANTOS ***.672.695-**

32 303 NEIDE SANTOS PAIVA ***.449.197-**

33 791 ANGÉLICA MARIA DE JESUSBUENO ***.372.775-**

34 1008 SILVANETE REZENDE PEREIRA ***.882.525-**

35 28 LUCIANA FRANCISCA DOSSANTOS ***.216.365-**

36 821 JOSEILDE DA PAIXÃO ***.038.595-**

37 722 SHIRLEIDE LIMA DOS SANTOS ***.416.625-**

38 65 MAURA REZENDE SANTOS ***.632.685-**

Assinado digitalmente por 13104740000110 - MUNICIPIO DE ITABAIANA



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaiana

sexta-feira, 17 de fevereiro de 2023

14 - Ano I - Nº 35 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

Praça Fausto Cardoso CEP: 49.500-223
TELEFONE: (79)34319-712
EMAIL: gabinete@itabaiana.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

39 257 MARIA DOMINGAS DE OLIVEIRABISPO ***.504.035-**

40 701 ALICÉA OLIVEIRA EVANGELISTA ***.652.325-**

41 16 ÉRICA DA SILVA SIQUEIRA ***.176.175-**

42 491 MÁRCIA CRISTIANE DE OLIVEIRA ***.603.085-**

43 177 HILDA DOS SANTOS AMARAL ***.230.615-**

44 197 VERA LÚCIA SANTOS DE JESUS ***.744.425-**

45 166 JOSEFA COSTA DE JESUS ***.528.605-**

46 645 MICHELE SANTOS DE OLIVEIRA ***.188.905-**

47 181 LIDYANE DE JESUS BARRETO ***.023.925-**

48 350 ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS ***.358.875-**

49 180 GIVANEIDE DA SILVA SANTOS ***.409.785-**

50 394 RAQUEL SOUZA VASCONCELOS
DE JESUS

***.171.125-**

51 646 FLÁVIA FERNANDA
SANTOSCARVALHO

***.607.705-**

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

52 4 DENISE BISPO DE JESUS ***.183.975-**

53 518 ROSILEIDE DOS SANTOS ***.778.745-**

54 845 DENISE ALVES DE SOUZA ***.484.598-**

CARGO: AGENTE DE MANUTENÇÃO, CONSERVAÇÃO E DE LIMPEZA (SERVENTE)

CLASSIF. INS
C.

NOME DO CANDIDATO CPF

1 789 MARIA BERNADETE DE JESUS
MENEZES

***.998.675-**

2 LUCIANA PASTORA NUNES ***.889.415-**

3  GENILDE DA CRUZ SANTOS ***.764.455-**

4 676 ERICA CARDOSO DOS SANTOSPASSOS ***.622.495-**

5 LILIANE DE JESUS SANTOS ***.860.925-**

6  EDICLEA MARIA DOS
SANTOS OLIVEIRA

***.225.755-**

Assinado digitalmente por 13104740000110 - MUNICIPIO DE ITABAIANA



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaiana

sexta-feira, 17 de fevereiro de 2023

15 - Ano I - Nº 35 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

Praça Fausto Cardoso CEP: 49.500-223
TELEFONE: (79)34319-712
EMAIL: gabinete@itabaiana.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

7 GEILZA SANTOS PEREIRA ***.349.325-**

8  VANESSA DA SILVA SANTOS ***.294.835-**

9  EDENILDE RODRIGUES DESOUZA ***.422.985-**

10 9 ANA FLAVIA SOUZA DE JESUS ***.572.895-**

11  MARIA JOSÉ SANTOS BRITO ***.329.555-**

12 501 ADENILZE SOUZA DOS SANTOS ***.771.015-**

13 4 EDENILZE ALMEIDA DOSSANTOS ***.409.075-**

14 773 IVONE SIMONE DO
ESPIRITOSANTO  NASCIMENTO

***.757.315-**

15  GILVÂNIA GOIS DE OLIVEIRA ***.218.395-**

16  MARIA DA CONCEICAO LIMA ***.983.525-**

17 723 JUCIVANIA OLIVEIRA DA COSTA ***.430.117-**

18 680 MARCIA OLIVEIRA DO
SACRAMENTO

***.156.925-**

19 520 ANTONIO AMRCOS OLIVEIRA
DE MENEZES

***.551.235-**

20  EDUARDO DA SILVA ***.295.105-**

21 792 WESLEY DOS SANTOS ANDRADE ***.447.815-**

22 ROSANA DA CUNHA SANTOS ***.697.785-**

23  MARIA DO CARMO MENDONCACUNHA ***.952.445-**

24  ALDENIZE DA CRUZ MENEZES ***.984.358-**

25 3 JANAINA DE JESUS OLIVEIRA ***.828.825-**

26  JESSICA BISPO DOS SANTOS ***.710.025-**

27  GIVALDO DOS SANTOS LIMA ***.582.805-**

28  MARIA DE OLIVEIRA COSTA ***.803.005-**

29  FABIANA CARDOSO DOS SANTOSGOIS ***.161.175-**

30  JÁDNA SOUZA DOS SANTOS ***.308.105-**

31 ROSEMARY BATISTA SANTOSPEREIRA ***.756.475-**

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Assinado digitalmente por 13104740000110 - MUNICIPIO DE ITABAIANA



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaiana

sexta-feira, 17 de fevereiro de 2023

16 - Ano I - Nº 35 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

Praça Fausto Cardoso CEP: 49.500-223
TELEFONE: (79)34319-712
EMAIL: gabinete@itabaiana.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

32 495 LUCIENE DIAS ***.552.485-**

33 715 MARIA DO CARMO LIMA SANTOS ***.448.975-**

34 4 JULIA GRACIELA ALMEIDASOUZA ***.391.545-**

35 333 GENARIO DE JESUS MENEZES ***.498.965-**

36  JOSEFA DOS SANTOS ***.904.525-**

37  MARIA REIS DOS SANTOS ***.513.685-**

38 582 MARIA LUCIANA SOUZASANTOS ***.782.035-**

39  GILVANIA DOS SANTOSEUGÊNIO ***.956.905-**

40  MARIA DO CARMO DOS SANTOS ***.148.035-**

41 103 VALERIA EVANGELISTA DE
CARVALHO

***.267.355-**

42  SANDRA DOS SANTOS ***.024.785-**

43 351 CLEIDE DA MOTA
SANTOS VASCONCELOS

***.914.435-**

44 21 VALAERIA MENEZES DA MOTA ***.087.065-**

45  DÉBORA DOS SANTOS ***.551.095-**

46  ELIANA PEREIRA DOS
SANTOS OLIVEIRA

***.759.935-**

47 130 ANA PAULA COSTA OLIVEIRA ***.441.845-**

48  ELIANA SANTOS DE JESUS ***.070.755-**

49  GILDA OLIVEIRA DOS SANTOS ***.476.188-**

50 711 ANDRÉA NUNES DE BARROS ***.259.405-**

51  SINOME RODRIGUES DOSSANTOS ***.617.575-**

52  MARIA AUXILIADORA SOUZA
DE JESUS

***.630.065-**

53 404 MARIA VILMA SANTOS ARAÚJO ***.922.215-**

54  VALDINEIDE DOS SANTOS ***.695.945-**

55  ALINE OLIVEIRA MACHADO ***.328.795-**

56 703 MONIELY DE ANDRADE SILVA ***.073.065-**

57  ROSILENE BATISTA DOSSANTOS ***.755.655-**

58  ROSANGELA DE JESUS SILVASANTOS ***.425.495-**

59 15 ROSINEIDE SANTANA DA LUZ ***.557.955-**

Assinado digitalmente por 13104740000110 - MUNICIPIO DE ITABAIANA



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaiana

sexta-feira, 17 de fevereiro de 2023

17 - Ano I - Nº 35 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

Praça Fausto Cardoso CEP: 49.500-223
TELEFONE: (79)34319-712
EMAIL: gabinete@itabaiana.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

60 504 CAMILY SANTOS BATISTA ***.497.085-**

61 5 SIMONE LIMA DE ALMEIDA ***.068.825-**

62  IVANILDE COSTA SANTOS ***.036.185-**

63 787 MARIA JUSSILENE DE SOUZA ***.094.225-**

64  JOSILENE DOS SANTOS
BARROS NASCIMENTO

***.578.785-**

65 0 MARIA JOSEFA RAMIRO
DA FELICIDADE

***.140.065-**

66 658 RENILDE DOS SANTOS MENEZES ***.398.205-**

67  SANDRA FAGUNDES DOSSANTOS ***.792.845-**

68  TAYSLAINE SANTOS OLIVEIRA ***.038.435-**

69 848 MARIA IRENE SANTOS ***.629.805-**

70 ANA PAULA SANTOS LIMA ***.915.045-**

71  JOSE AGNALDO DE ANDRADE ***.779.915-**

72 716 GILVAN DOS SANTOS MENEZES ***.280.705-**

73 396 MICHELLE SANTOS
DANTASARAÚJO

***.421.385-**

74 310 JOSE EDUARDO DE JESUS SANTOS ***.461.675-**

75  ILAISSE SOARES SANTOS ***.955.995-**

76 JOSELIA DE MENDONÇA ***.808.195-**

77 457 GIVANIA SANTOS ***.908.905-**

78  SOLANGE DA SILVA SOUZA ***.060.355-**

79  CLEYDSON OLIVEIRA DESANTANA ***.267.245-**

80 298 LORENA KARLA MENEZES
MACHADO BARROS

***.043.875-**

81  MARIA DILMA TEIXEIRASANTIAGO ***.566.978-**

82  JAILZA PASSOS DE JESUS ***.522.525-**

83 881 LUZINETE OLIVEIRA COSTA
DA CONCEIÇÃO

***.418.395-**

Assinado digitalmente por 13104740000110 - MUNICIPIO DE ITABAIANA



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaiana

sexta-feira, 17 de fevereiro de 2023

18 - Ano I - Nº 35 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

Praça Fausto Cardoso CEP: 49.500-223
TELEFONE: (79)34319-712
EMAIL: gabinete@itabaiana.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

84  JEANE MARIA SILVA DEOLVEIRA ***.691.175-**

85 101
2

NEUMA CRISTINA DE JESUS
SANTOS

***.983.315-**

86 101
0

FERNANADA RIBEIRO DOS
SANTOS

***.712.925-**

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

87 266 MARIA ALVES MACHADO
SANTOS

***.143.415-**

88  MARTA DE OLIVEIRA CHAGAS ***.327.995-**

89  FRANCIELLE DOS SANTOS ***.766.745-**

90 102 JOSEIZA ALVES DA
CRUZ

***.271.215-**

91  MARILZA OLIVEIRA DOSSANTOS ***.693.535-**

92  ANDREZA SANTOS CRUZ ***.446.055-**

93 291 ROSANA REZENDE DE JESUS ***.721.095-**

94 JHULLY EMMLY OLIVEIRA DEJESUS ***.794.455-**

95 822 ANGELICA NASCIMENTO DE
JESUS

***.892.585-**

96 539 MARIA GISLEIDE SANTOS ***.309.355-**

97 34 ADNALVA SUTERO DOS
SANTOS

***.113.005-**

98 314 VIVIANE OLIVEIRA DOS
SANTOS

***.274.605-**

99 742 ÉRICA DOS SANTOS SOARES ***.844.875-**

100  DANILO BISPO SILVA ***.349.725-**

101  SELMA DOS SANTOS ***.616.295-**

102 887 LUCAS MENEZES DE GRAÇA ***.224.055-**

103  PATRICIA BISPO DE OLIVEIRA ***.639.015-**

104  ELIENE ANDRADE
DEMENDONÇA OLIVEIRA

***.475.195-**

105 150
1

JOSEFA SANTOS ANDRADE ***.919.045-**

Assinado digitalmente por 13104740000110 - MUNICIPIO DE ITABAIANA



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaiana

sexta-feira, 17 de fevereiro de 2023

19 - Ano I - Nº 35 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

Praça Fausto Cardoso CEP: 49.500-223
TELEFONE: (79)34319-712
EMAIL: gabinete@itabaiana.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

106

107

820 172 CARLA TAMIRES DE

JESUSMELO JOSEFINA DE

ANDRADE

***.014.355-**

***.963.955-**

108  JANAINA CABARL DOS SANTOS ***.775.585-**

109 521 MÔNICA COSTA AZEVEDO ***.902.765-**

110  JANE DOS SANTOS ***.248.695-**

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CARGO: CUIDADOR DE CRECHE

CLASSIF. INS
C.

NOME DO CANDIDATO CPF

81 356 ELLEN CARVALHONASCIMENTO ***.958.185-**

82 364 ELAINE LIMA DOS SANTOS ***.422.155-**

83 442 MARCIA DOS SANTOS ***.833.075-**

84 843 BARBARA LUIZA DE MENEZES
SANTOS

***.125.425-**

85 1021 ROSEANE DA SILVA SANTOS ***.026.195-**

86 774 JOSEFA PEREIRA DA SILVACUNHA ***.470.285-**

87 365 DEYSIANE DE JESUS SANTOS ***.652.085-**

88 386 ALESSANDRA OLIVEIRA DOS
SANTOS CRUZ

***.637.145-**

89 913 TAINARA FERREIRA SANTOS ***.823.675-**

90 9 IVANEIDE MARIA DE
ALMEIDA MENEZES

***.856.225-**

91 637 VALCILIANE MENDONCA LIMA ***.513.305-**

92 25 ERICA FABIOLA DE JESUSSANTOS ***.077.635-**

93 332 LUZIA DE BARROS SILVA ***.918.455-**

94 511 JOSINEIDE SANTANA FERREIRA ***.104.468-**

95 306 FRANCIELY TAVARES SOUZA ***.308.575-**

96 644 GISLAINE MESQUITA DOSSANTOS ***.839.025-**

Assinado digitalmente por 13104740000110 - MUNICIPIO DE ITABAIANA



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaiana

sexta-feira, 17 de fevereiro de 2023

20 - Ano I - Nº 35 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

Praça Fausto Cardoso CEP: 49.500-223
TELEFONE: (79)34319-712
EMAIL: gabinete@itabaiana.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

97 4 LUCIVALDA BISPO ***.594.725-**

98

99

215

307

CAROLINA SOUZA SANTOS

LILIANE KETLYN ALVES REIS

***.509.855-**

***.793.275-**

100 212 MARIA GABRIELA SANTANA DEJESUS ***.070.425-**

101 405 CRISLAINE DOS SANTOS ***.472.105-**

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CARGO: MONITOR EDUCACIONAL

CLASSIF. INSC. NOME DO CANDIDATO CPF

1 293 RODRIGO DA CUNHASANTOS ***.217.065-**

2 435 CRISLAINE DO NASCIMENTO COSTA ***.656.415-**

3 150 DANIELE RODRIGUES DOSSANTOS ***.510.095-**

4 683 ERICA PEREIRA SANTOSMELO ***.635.085-**

5 17 YASMIN SANTOS BISPO ***.549.925-**

6 771 LUANA DE JESUS SANTOSSANTANA ***.542.525-**

7 633 JOSINEIDE DE CARVALHO ***.275.035-**

8 437 GILVÂNIA BARBOSA DEREZENDE ***.937.565-**

9 9 SIMONE DE JESUS SANTOS ***.382.585-**

10 130 TAYNARA MENEZESOLIVEIRA ***.926.005-**

11 16 LUCIMARA DOS SANTOS
MESQUITA

***.722.475-**

12 628 ANA MARIA ALVES LEITESANTOS ***.299.595-**

13 291 LEILA OLIVEIRA SANTOS
SILVA

***.724.865-**

14 246 MARIA SHIRLEIDE PEREIRADOS SANTOS ***.052.995-**

15 682 MARIA LUÍZA CUNHASANTOS ***.496.095-**

16 248 ADSON DE SANTANASANTOS ***.779.065-**

17 126 CARLA VANESSA NUNESSOUZA ***.273.975-**

18 264 ELAINE ALVES MENEZES ***.047.475-**

19 203 MARIA EDJANE MACHADOSANTOS ***.268.095-**

20 482 ELIZANGELA SOUSA ***.581.325-**

Assinado digitalmente por 13104740000110 - MUNICIPIO DE ITABAIANA



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaiana

sexta-feira, 17 de fevereiro de 2023

21 - Ano I - Nº 35 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

Praça Fausto Cardoso CEP: 49.500-223
TELEFONE: (79)34319-712
EMAIL: gabinete@itabaiana.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

FONTES

21 14 JACQUELINE SOUZAOLIVEIRA ***.855.765-**

22 585 ELENILDE VIEIRA DOSSANTOS ***.398.665-**

23 532 DAYANE PLUMA MENEZES ***.763.635-**

24 786 JÚLIA RENATA PEREIRA ***.377.075-**

25 59 MARIA APARECIDA NASCIMENTO
SANTOS

***.172595-**

26 154 JUSSARA DA GLORIASANTOS ANDRADE ***124.715-**

27 50 ERIKA SANTOS NUNES ***.001.808-**

28 343 GLECIENE MESSIAS SILVA ***.976.595-**

29 673 MYLLENA SANTOSFERREIRA ***.420.635-**

30 780 JOCIANE PINHEIRO DA
SILVA

***.053.915-**

31 146 ELIANE GOIS COSTA ***.397.815-**

32 434 NAYANE SANTOS BARBOSA DE JESUS ***.728.415-**

33 15 MILENA MACÊDO DA CRUZ ***.320.525-**

34 680 VERA MARIA DE JESUS ***.813.975-**

35 257 JORDANA SANTIAGOOLIVEIRA ***.639.645-**

36 541 MARIA JOSÉ SILVA SANTOS ***.417.405-**

37 8 SILVANETE ALMEIDANUNES ***.889.492-**

38 342 LEILA LIMA DA SILVA ***.660.205-**

39 675 ROBERTA COSTA SANTOS ***.978.705-**

40 255 MARIA DAYSIANE SANTOSSOUZA ***.079.795-**

41 344 DEYSIANE DOS SANTOSOLIVEIRA ***.665.375-**

42 250 BEATRIZ CABRAL DOS SANTOS ***.052.695-**

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

43 783 JÉSICA DE JESUS SANTOS ***.899.265-**

44 491 ALINE SOUZA OLIVEIRA ***.855.775-**

45 592 JESSICA ARAUJO DOSSANTOS ***.511.065-**

46 73 ALINE GRASIELA REZENDEDE OLIVEIRA ***.030.895-**

Assinado digitalmente por 13104740000110 - MUNICIPIO DE ITABAIANA



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaiana

sexta-feira, 17 de fevereiro de 2023

22 - Ano I - Nº 35 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

Praça Fausto Cardoso CEP: 49.500-223
TELEFONE: (79)34319-712
EMAIL: gabinete@itabaiana.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

47 4 FRANCYELLE MATHIASDOS REIS ***.492.925-**

48 632 SABRINA CUNHA ALVESDOS SANTOS ***.260.995-**

49 112 GILVÂNIA DOS SANTOSSILVA ***.323.795-**

50 197 GRASIELE OLIVEIRACONCEIÇÃO ***.560.575-**

51 116 FRANCIELEN BARBOSAOCÉA ***.601.895-**

52 338 TAINARA LIMA DA SILVA ***.020.595-**

53 6 WILLIANE LIMASANTANA ***.926.595-**

54 529 TAYNARA SANTANAFEITOSA ***.256.985-**

55 586 BEATRIZ SANTOS SILVA ***.753.615-**

56 5 ANDREZA SANTOS
GUERRA

***.752.455-**

57 348 DÉBORA DE SOUZANUNES ***.234.025-**

58 676 ILSA LANE DA SILVASANTOS ***.714.615-**

59 199 PERLA LIMA MELO ***.771.495-**

60 294 GICÉLIA MARIA DE
OLIVEIRA SANTOSSANTANA

***.975.485-**

61 634 LUCIENE MENDONÇAMENEZES ***.636.395-**

62 587 ANE KAROLINE SILVAANDRADE ***.982.145-**

63 598 CHAYANNE BRITO DEJESUS ***.254.365-**

64 490 KAROLINE ALMEIDAOLIVEIRA ***.299.055-**

65 386 MICAELE SANTANASANTOS ***.215.095-**

66 599 EDILANE DOS SANTOS ***.419.915-**

67 542 ALINE DA PAIXÃOOLIVEIRA ***.179.475-**

68 440 VANDERLEIA BISPO DOSSANTOS ***.072.25-**

69 577 TAYNARA FARIAS DEJESUS TAVARES ***.935.655-**

70 100 ROSANA DA MOTA CRUZ ***.755.315-**

71 346 OZANA SILVA DOSSANTOS ***.176.715-**

72 155 DANIELE ALVES DESOUZA ***.836.435-**

73 495 PÂMELA SILVA CUNHA ***.153.005-**

74 195 MARIA YASMIN DASILVA SANTOS ***.708.675-**

75 194 ALÍCIA LAYANE SANTOSSILVA ***.159.165-**

76 389 LETÍCIA LIMA CUNHA ***.415.045-**

77 65 AMANDA SANTOS ***.486.485-**

Assinado digitalmente por 13104740000110 - MUNICIPIO DE ITABAIANA



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaiana

sexta-feira, 17 de fevereiro de 2023

23 - Ano I - Nº 35 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

Praça Fausto Cardoso CEP: 49.500-223
TELEFONE: (79)34319-712
EMAIL: gabinete@itabaiana.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

78 52 TAYSLAINE DOS ANJOSSANTOS ***.107.905-**

79 581 TAMIRES BARBOSASILVA ***.214.645-**

80 158 DANIELISON DE SÁ ***.114.955-**

81 99 RAFAELA DOS SANTOS ***.251.295-**

82 492 VALDINEIDE DA SILVA
RIBEIRO SANTOS

***.565.485-**

83 62 ÍRIS ALVES DOS SANTOS ***.226.675-**

84 202 MIRELLE DA SILVASANTOS ***.687.045-**

85 494 SHEILLA SANTOS SILVA ***.278.625-**

86 785 ALANA SANTOS ***.487.235-**

87 625 DAYANE TAVARES DOS
SANTOS

***.923.795-**

88 244 NATALY DE JESUS
SANTOS

***.987.235-**

89 156 DIOGO CRUZ DOSSANTOS ***.623.445-**

90 68 CARLA CONCEIÇÃO CARVALHO ***.576.315-**

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

91 77 JOSÉ LUANDERSON
SANTOS ANDRADE

***.576.615-**

92 98 MAISE MENESES SANTOS ***.087.575-**

93 543 MARIA LARISSE DEJESUS S. DA CUNHA ***.677.385-**

94 290 ANA LÚCIA DO
NASCIMENTO LIMARODRIGUES

***.909.315-**

95 247 BÁRBARA CARVALHO
DOS SANTOS

***.372.655-**

96 677 DAYRLAINE BRITO DE
JESUS

***.661.655-**

97 631 SAULO CARVALHO DOSSANTOS ***.247.275-**

98 106 JOSSIVANIA RABELOFONTES ***.653.185-**

99 246 MARIA APARECIDA
ALVES DE ANDRADE

***.675.925-**

100 582 ELAINE SANTOS ***.126.715-**

Assinado digitalmente por 13104740000110 - MUNICIPIO DE ITABAIANA



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaiana

sexta-feira, 17 de fevereiro de 2023

24 - Ano I - Nº 35 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

Praça Fausto Cardoso CEP: 49.500-223
TELEFONE: (79)34319-712
EMAIL: gabinete@itabaiana.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Itabaiana/SE, 17 de fevereiro 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

NICIPAL DE ITABAIANA FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ANEXO II
Edital nº 011/ 2022 - PSS

TERMO DE ANUÊNCIA E CONCORDÂNCIA

Eu, ____________________________________________________________

_______________________________________________________________, inscrito( a) no CPF sob o nº

_____________________, classificado( a) para o cargo público de

___________________________________________ no Processo Seletivo Simplificado vinculado ao Edital nº

011/2022 , realizado pela Secretaria Municipal de Educação, através da Comissão Organizadora nomeada por meio do

Decreto Mun icipal nº 197/ 2022, venho expressar minha anuência e concordância para a edição do Contrato por

Prazo Determinado, que vigorará a partir de ______de _______________ de _____, data em que deverei,

impreterivelmente, comparecer ao

local de lotação indicado, sob pena de restar caracterizada renúncia ao direito decorrente desta seleção.

Itabaiana/ SE, ____ de ___________________ de _______ _.

__________________________________

Assinatura do Convocado

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

Assinado digitalmente por 13104740000110 - MUNICIPIO DE ITABAIANA



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaiana

sexta-feira, 17 de fevereiro de 2023

25 - Ano I - Nº 35 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

Praça Fausto Cardoso CEP: 49.500-223
TELEFONE: (79)34319-712
EMAIL: gabinete@itabaiana.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
NICIPAL DE ITABAIANA FUNDO

MUNICIPAL
ANEXO

DE ASSISTÊNCIA
III

SOCIAL

Edital nº 011/ 2022- PSS

SOLICITAÇÃO DE RECLASSIFICAÇÃO PARA O FIM DA LISTA

Eu, ____________________________________________________________

_______________________________________________________________, inscrito( a) no CPF sob o nº

_______________________, classificado( a) para o cargo público de _____________________________________ no

Processo Seletivo Simplificado vinculado ao Edital  nº 011/ 2022 , realizado pela realizado pela Secretaria Municipal

de Educação, através da Comissão  Organizadora nomeada por meio do Decreto Municipal nº 197/2022 , venho

SOLICITAR MINHA RECLASSIFICAÇÃO PARA O FIM DA LISTA de candidatos.

Itabaiana/ SE, ____ de ___________________ de _______ _.

__________________________________
Assinatura do Convocado

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

NICIPAL DE ITABAIANA FUNDO
MUNICIPAL

ANEXO
DE ASSISTÊNCIA

IV
SOCIAL

Edital nº 011/ 2022 - PSS

DECLARAÇÃO DE NÃO ACUMULAÇÃO INCONSTITUCIONAL
DE CARGOS PÚBLICOS

Eu, ____________________________________________________________

_______________________________________________________________, inscrito( a) no CPF sob o nº

_____________________, classificado( a) para o cargo público de _____________________________________ no

Processo Seletivo Simplificado vinculado ao Edital nº 011/ 2022, realizado pela Secretaria Municipal de Educação,

através da Comissão Organizadora  nomeada por meio do Decreto Municipal nº 197/ 2022 , DECLARO, para os

devidos fins, não me  enquadrar nas vedações dos incisos XVI, XVII e §10º do artigo 37 da Constituição Federal de

1988.

Declaro, ainda, estar ciente das normas constitucionais que regem a acumulação de cargos públicos,  cujo

descumprimento me sujeitará à incursão em sanções administrativas, inclusive a devolução dos valores recebidos

indevidamente e a abertura de inquérito administrativo, afora demais apurações e sanções legalmente previstas.

Assinado digitalmente por 13104740000110 - MUNICIPIO DE ITABAIANA



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaiana

sexta-feira, 17 de fevereiro de 2023

26 - Ano I - Nº 35 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

Praça Fausto Cardoso CEP: 49.500-223
TELEFONE: (79)34319-712
EMAIL: gabinete@itabaiana.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Por ser verdade, firmo a presente declar ação para todos os fins de direito.

Itabaiana/ SE, ____ de ___________________ de _______ _.

__________________________________

Assinatura do Convocado

Assinado digitalmente por 13104740000110 - MUNICIPIO DE ITABAIANA


